לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), .1

התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי ירושלים אשר

ניתנה ביום 11.1.2021 (השופט ר' יעקובי) במ"ת 14749-11-20, במסגרת התיק העיקרי,

ת"פ (מחוזי י-ם) 14681-11-20. בהחלטה זו, הורה בית משפט קמא על מעצרו של

המשיב בפיקוח אלקטרוני חלף המעצר מאחורי סורג ובריח – זאת, בין היתר, בשל

חולשה שמצא בראיות התביעה.

כתב האישום

ביום 5.11.2020 הוגש נגד המשיב כתב אישום המונה שלושה פרטי אישום. פרט .2

האישום הראשון מייחס למשיב חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329א(2) לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); פרט האישום השני מייחס למשיב נשיאה

והובלת נשק שלא כדין, עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין;

ואילו פרט האישום השלישי מייחס למשיב ירי במקום מגורים, עבירה לפי סעיף

340א(ב)(1)(2) לחוק העונשין (שתי עבירות).

לפי המתואר בכתב האישום, ביום 20.10.2020 התקשרה לנאשם 1 בתיק העיקרי .3